
L'Estensore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

Il Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Monica Tassoni)

UT^L. 0$v^o A/^-" l/V^^_ ) &&^j0

Il Dirigente Amministrativo

A A
(De. tt.ssaLuct a Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIT nella specifica

11 t!A6.2016sezione "Albo on-line" in data (Legge n. 69 del 18.06.2009).

Il Dirigente Amministrativo

ucia bel Grosso)

or=* =r Agenzia Regionale
per l'Informatica e la Telematica

! 0 5
DETERMINAZIONE N DEL

11 t'.A6.201&

OGGETTO;

Procedura Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA) per l'affidamento del "Servizio di

custodia e gestione dell'archivio documentale della Regione Abruzzo" (CIG 5360656944)/Liquidazione fatture

emesse dalla Cisia Progetti S.r.l. (Servizi da Agosto 2015 a Marzo 2016).

Il giorno ] 1 t'ÀG, 2016 a Tortoreto Lido (Te), nella sede dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la
Telematica,

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la Deliberazione n. 37 del 07.04.2014 con cui è stato disposto di procedere, mediante Procedura

Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione (MEPA), all'affidamento diretto ai sensi del'art.125 del D.Lgs.

163/2006, alla società Cisia Progetti S.r.l. per l'espletamento del "Servizio di custodia e gestione dell'archivio

documentale della Regione Abruzzo" (CIG 5360656944) alla Cisia Progetti S.r.l. per un importo pari a euro

189.000,00 (centoottantanovemila/00) oltre IVA per un totale di euro 230.580,00

(duecentotrentamilacinquecentoottanta/00) IVA compresa;

VISTI il documento di stipula RDO n. 303690 relativo all'affidamento in oggetto acquisito al prot.

dell'Agenzia n. 801 del 09.04.2014;

PRESO ATTO che nella suddetta deliberazione è stata impegnata in favore della società Cisia Progetti

S.r.l., la somma di euro 230.580,00 (duecentotrentamilacinquecentoottanta/00) IVA compresa relativamente ai

servizi in oggetto sul capitolo 722 "Spese per prestazioni di servizi inerenti alle attività di supporto alla G.R." riportato

in conto residui del Bilancio di Previsione del corrente anno;

VISTO il Certificato di Regolare Esecuzione emesso ai sensi del Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre

2010 n. 207 acquisito al prot. dell'Agenzia n. 1082 del 09.05.2016 in cui il Direttore Generale dell'Agenzia in qualità

di Direttore dell'esecuzione del contratto certifica che gli interventi progettuali in oggetto sono stati regolarmente

eseguiti dalla società Cisia Progetti S.r.l. di conseguenza liquida il credito della Ditta in euro 63.000,00

(sessantatremila/00) IVA esclusa, per un ammontare complessivo di euro 76.860,00

(settantaseimilaottocentosessanta) IVAcompresa;



VISTA la fattura n. V60000138 del 30.09.2015 acquisita al prot. ARIT n. 1764 del 15.10.2015 di euro

19.215,00 (diciannovemiladuecentoquindici/OO) IVA inclusa emessa dalla società Cisia Progetti S.r.l. a fronte dei

servizi erogati nel periodo Agosto - Settembre 2015;

VISTA la fattura n. V60000150 del 30.11.2015 acquisita al prot. ARIT n. 2345 del 16.12.2015 di euro

19.215,00 (diciannovemiladuecentoquindici/00) IVA inclusa emessa dalla società Cisia Progetti S.r.l. a fronte dei

servizi erogati nel periodo Ottobre - Novembre 2015;

VISTA la fattura n. 1 del 31.01.2016 acquisita al prot. ARIT n. 426 del 26.02.2016 di euro 19.215,00

(diciannovemiladuecentoquindici/00) IVAinclusa emessa dalla società Cisia Progetti S.r.l. a fronte dei servizi erogati

nel periodo Dicembre2015-Gennaio2016;

VISTA la fattura n. 25 del 31.03.2016 acquisita al prot. ARIT n. 928 del 20.04.2016 di euro 19.215,00

(diciannovemiladuecentoquindici/00) IVA inclusa emessa dalla società Cisia Progetti S.r.l. a fronte dei servizi erogati

nel periodo da Febbraio - Marzo 2016;

RISCONTRATO che la somma complessiva da pagare in favore della società Cisia Progetti S.r.l. ammonta

a complessivi euro 76.860,00 (settantaseimilaottocentosessanta/00) IVA compresa, che corrisponde esattamente

all'importo liquidato in favore della medesima società nel Certificato di Regolare Esecuzione acquisito al prot.

dell'Agenzia n. 1082 del 09.05.2016;

RISCONTRATA pertanto la regolarità delle fatture sopra richiamate;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dei servizi resi, come si evince dal Certificato di Regolare

Esecuzione agli atti dell'Agenzia;

RISCONTRATA la regolarità contributiva della Cisia Progetti S.r.l. come evidenziato nel DURC del

07.03.2016, con validità fino al 05.07.2016, acquisito al prot. n. 1090 del 10.05.2016;

PRESO ATTO della dichiarazione di tracciabilità Flussi Finanziari ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge

136 del 13.08.2010 acquisita al prot. n. 1338 del 26.06.2014;

VISTO l'art. 48 - bis del D.P.R. n. 602 del 1973, "Disposizioni sui pagamenti d'importo superiore ad euro

10.000,00 (diecimila/00) da parte delle Pubbliche Amministrazioni";

VISTO il Decreto del Ministero dell'Economia e delle Finanze del 18 gennaio 2008, n. 40 avente ad oggetto

le modalità di attuazione dell'art. 48 - bis, sopra citato;

CONSIDERATO che a seguito di procedura di verifica di cui all'art. 2 del Decreto 40/08 delle fatture

suddette, non sono risultate inadempienze a carico della Cisia Progetti S.r.l. (Allegato "A") e conseguentemente si

autorizza il pagamento delle stesse;

RISCONTRATA la regolarità delle fatture sopra richiamate;

RISCONTRATA la regolare esecuzione dei servizi resi dalla società Cisia Progetti S.r.l.;

VISTA la L.R. 14 marzo 2000 n. 25 di istituzione dell'Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica

(ARIT) con sede in Tortoreto (TE);

VISTO il Regolamento dell'ARIT, approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.01

ss.mm.;

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

1. di liquidare e pagare alla Cisia Progetti S.r.l. la somma complessiva di euro 76.860,00

(settantaseimilaottocentosessanta/00) a saldo delle fatture richiamate in premessa, IVA compresa, emesse

per i servizi resi nel periodo da Agosto 2015 a Marzo 2016, sulle coordinate bancarie indicate nella

dichiarazione di tracciabilità flussi Finanziari resa ai sensi dell'art. 3 comma 8 della Legge 136 del 13.08.2010

ed acquisita al prot. n. 1338 del 26.06.2014;

2. di porre quale riferimento contabile della spesa il capitolo 722 "Spese per prestazioni di servizi inerenti alle

attività di supporto alla G.R." del Bilancio di previsione finanziario 2016-2018;

3. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento.



Equitalia

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201600000636442 Codice Fiscale: 00566000675

Identificativo Pagamento: FATTURE Data Inserimento: 10/05/2016 -12:18

Importo: 76860,00 € Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: TEALT0062

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: AZIENDA REGIONALE PER L'INFORMATICA E LA TELEMATICA - ABRUZZO

Equitalia Servizi S.p.A., già CNC, costituito con D.P.R. 2 agosto 1952, n. 1141 e successivamente adeguato con D.P.R. 28 gennaio 1988, n. 44, è la società del Gruppo Equitalia in
possesso - per quanto disposto dagli artt. 12 e 24 del decreto del D.P.R. 29 settembre 1973, n. 602, dall'art. 36 del D.Lgs. 13 aprile 1999, n. 112, dal D.M. 3 settembre 1999, n. 321, e dall'art.
2, comma 1, del Decreto 22 ottobre 1999 del Direttore Generale del Dipartimento delle Entrate del Ministero delle Finanze - dei dati occorrenti allo svolgimento delle attività di verifica
previste dalle citate circolari.


